[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          19.08.2014г.                                                                                          № 188

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238 (в ред. 17.07.2014 № 174) «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы».

В соответствии с Постановлением Администрации города Шарыпово № 171 от 30.07.2013г. «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации», руководствуясь ст.37 Устава города Шарыпово
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238 (в ред. постановления от 17.07.2014 № 174) «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1.    В Паспорте муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы»  в строке 10 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры  «22 557,19; 3 230,26; 71,04; 9 288,01; 1 690,86; 71,04» заменить на цифры «23 043,72; 3 614,96; 172,87; 9 774,54; 2 075,56; 172,87»  соответственно.
1.2. В приложении № 3 к Паспорту муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в таблице «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограмм муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы»:
- в  строке  Муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в столбце 9 цифру «6 750,01»  заменить на цифру «7 236,54», в столбце 12 цифру «18 419,19»  заменить на цифру «18 905,72»;
- в строке 1.6  в столбце 9 цифры «3 217,14; 3,25» заменить на цифры «3 215,57; 4,82» соответственно, в столбце 12 цифры «9 643,22; 3,25» заменить на цифры «9 641,65; 4,82» соответственно;
- в строке 3  в столбце 9 цифру «910,49» заменить на цифру «1 397,02», в столбце 12 цифру «1 910,49» заменить на цифру «2 397,02»;
- в строке 3.2  в столбце 9 цифру «339,45» заменить на цифру «724,15», в столбце 12 цифру «339,45» заменить на цифру «724,15»;
- в строке 3.3  в столбце 9 цифру «71,04» заменить на цифру «172,87», в столбце 12 цифру «71,04» заменить на цифру «172,87».
1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в таблице «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы» с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета и бюджета города Шарыпово»:
- в строке 1 «Муниципальная программа», в столбце 5 цифру «9 288,01» заменить на цифру «9 774,54», в столбце 8 цифру «22 557,19» заменить на цифру «23 043,72»;
- в строке 1.2, в столбце 5 цифру «1 690,86» заменить на цифру «2 075,56», в столбце 8 цифру «3 230,26» заменить на цифру «3 614,96»;
- в строке 1.5, в столбце 5 цифру «71,04» заменить на цифру «172,87», в столбце 8 цифру «71,04» заменить на цифру «172,87»;
- в строке 1.10, в столбце 5 цифру «910,49» заменить на цифру «1 397,02», в столбце 8 цифру «1 910,49» заменить на цифру «2 397,02»;
- в строке 1.11, в столбце 5 цифру «339,45» заменить на цифру «724,15», в столбце 8 цифру «339,45» заменить на цифру «724,15»;
- в строке 1.14, в столбце 5 цифру «71,04» заменить на цифру «172,87», в столбце 8 цифру «71,04» заменить на цифру «172,87»;
- в строке 4, в столбце 5 цифру «910,49» заменить на цифру «1 397,02», в столбце 8 цифру «1 910,49» заменить на цифру «2 397,02»;
- в строке 4.2, в столбце 5 цифру «339,45» заменить на цифру «724,15», в столбце 8 цифру «339,45» заменить на цифру «724,15»;
- в строке 4.5, в столбце 5 цифру «71,04» заменить на цифру «172,87», в столбце 8 цифру «71,04» заменить на цифру «172,87».
1.4. В приложении № 2 к подпрограмме  «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику»:
- в строке 1.5, в столбце 8 цифры «3 217,14; 3,25» заменить на цифры «3 215,57; 4,82» соответственно, в столбце 11 цифры «9 643,22; 3,25» заменить на цифры «9 641,65; 4,82» соответственно.
1.5. В Паспорте подпрограммы № 3 «Обеспечение жильем молодых семей в городе Шарыпово» в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2016 годы:
1.5.1.  в строке 8 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «1 910,49; 910,49; 71,04; 71,04; 339,45; 339,45» заменить на цифры «2 397,02; 1 397,02; 172,87; 172,87; 724,15; 724,15» соответственно;
1.5.2.  подраздел 2.3.2. раздела 2 дополнить пунктом 7.
1.5.3. в подразделе 2.7.1 раздела 2.7 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» цифры «1 910,49; 910,49; 71,04; 71,04; 339,45; 339,45» заменить на цифры «2 397,02; 1 397,02; 172,87; 172,87; 724,15; 724,15» соответственно.
1.6. В приложении № 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в городе Шарыпово» муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы»:
- в строке 6, в столбце «2014» цифры «71,04; 339,45» заменить на цифры «172,87; 724,15» соответственно, в столбце «Итого на 2014-2016 годы» цифру «1 910,49» заменить на цифру «2 397,02»;
- в строке 8 , в столбце «2014» цифру «910,49» заменить на цифру «1 397,02», в столбце «Итого на 2014-2016 годы» цифру «1 910,49» заменить на цифру «2 397,02».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава Администрации
 города Шарыпово      						              А.С.Погожев